
Affisso all’Albo di Ateneo 
in data 23 settembre 2013 R.A.A. n. 247 
F.to Il Responsabile del Procedimento 

Dott.ssa Silvia Storto 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DEL MOLISE 

CAMPOBASSO 

 
            

 

Area Acquisti e Contratti 

 

Settore Provveditorato 

 

 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ATTREZZATURE 

INFORMATICHE E TELEMATICHE, CON RELATIVI SERVIZI DI INSTALLAZIONE, DI 

ASSITENZA TECNICA E DI MANUTENZIONE PRESSO L’EDIFICIO PER LE RESIDENZE 

STURENTI IN LOCALITA’ VAZZIERI 

LOTTO N. 1 Fornitura di apparati di rete per switching, routing e wireless e di attrezzature 

informatiche comprensiva di servizi di istallazione, di assistenza tecnica e di manutenzione       

CIG 49357451AO 

 

Comunicazione di avvenuta stipula del contratto 

(art. 79 – D.lgs. 163/2006 e s.m.i.) 

 

Si comunica, ai sensi dell’art. 79 comma 5 lett. B ter del D.lgs. 163/2006 s.m.i., che in data 20 settembre 

2013 è stato stipulato il contratto d’appalto in oggetto, aggiudicato definitivamente all’impresa Smartnet con 

sede in via Antiniana, 2/A Pozzuoli (NA). 

IMPORTO CONTRATTO: € 120.824,55 (centoventimilaottocentoventiquattro/55) di cui € 98.268,00 

(novantottomiladuecentosessantotto/00) per la fornitura, € 1.587,00 (millecinquecentottantasette/00) per 

oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso e € 20.969,55 (ventimilanovecentosessantanove/55) per Iva al 

21%. 

STIPULA CONTRATTO DI APPALTO: Sottoscritto in data 20 settembre 2013. 

La presente comunicazione è pubblicata sul sito Internet di questa Università al link: bandi e concorsi – 

bandi di gara nonché all’Albo di Ateneo da oggi 23 settembre 2013. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

f.to dott.ssa Silvia STORTO 

 


